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Online & Präsenz

Individuelle AnfrageFirmentraining
Sprachtraining für Firmen 
buchbar ab 10 Stunden,  
Sonderkonditionen ab 100 Stunden,
Preis pro Unterrichtsstunde	
Wir erstellen für Sie einen individuellen Trainingsplan  
nach Ihren Wünschen. 
Eine Trainingseinheit dauert 45 Minuten. 
Für Gruppen bieten wir auf Wunsch Seminarverpflegung an. 
Preise auf Anfrage. Für Unterricht bei Ihnen im Hause  
berechnen wir je nach Entfernung und Anbindung eine  
Fahrtkostenpauschale in Höhe von 15,00 bis 60,00 €.

Kleingruppentraining		 58,00 €
Individuelles Trainingsprogramm 
Buchbar ab 10 Stunden, bis 6 Personen
Preis pro Unterrichtsstunde
zuzüglich Umsatzsteuer

Einzeltraining		 55,00 €
Individuelles Trainingsprogramm 
Buchbar ab 10 Stunden
Preis pro Unterrichtsstunde
zuzüglich Umsatzsteuer

Abendkurse Deutsch		  560,00 €
Anfänger*innen | Grundstufe | Mittelstufe | Oberstufe
6 Ustd. pro Woche
8 Wochen pro Kurs		

Deutsch für Mediziner*innen		 650,00 €
40 Ustd. in 5 - 8 Wochen
zzgl. einmalige Einschreibgebühr von 40,00 €


